嘉兴市医疗保险服务中心

嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员
名单公示

根据《嘉兴市长期护理保险失能等级评定办法》（嘉人社〔2017〕136号），现将2021年9月份经长期护理保险失能等级评定结果为重度失能的申请人员进行公示，公示期为2021年10月18日到2021年10月24日止（名单详见附件）。
公示期间，对申请人有异议的，可向乡镇（街道）社会事业所、嘉兴市长护险业务管理中心或嘉兴市医疗保险服务中心举报和投诉。
为便于调查核实，鼓励实名反映问题，并提供联系方式，我们将按有关规定予以保密。
举报投诉电话：82670901  82671351

嘉兴市医疗保险服务中心
[bookmark: _GoBack]                            2021年10月22日

附件
嘉兴市长期护理保险重度失能申请人员名单
	序号
	姓名
	身份证号
	街道（镇）
	护理类型
	申请时间

	1
	谢克勤
	33041119****285210
	嘉兴爱心康复医院
	医疗机构
	2021年8月12日

	2
	朱以林
	33040219****180910
	嘉兴爱心康复医院
	医疗机构
	2021年8月10日

	3
	钮小妹
	33041119****07002X
	嘉兴爱心康复医院
	医疗机构
	2021年8月31日

	4
	张瑞珍
	33041119****110640
	嘉兴爱心康复医院
	医疗机构
	2021年8月26日

	5
	王云霞
	33040219****210623
	嘉兴邦尔骨科医院
	医疗机构
	2021年8月22日

	6
	吴申松
	33040219****280015
	嘉兴邦尔骨科医院
	医疗机构
	2021年9月4日

	7
	甘秀英
	33040219****13120X
	嘉兴老年医疗中心
	医疗机构
	2021年7月30日

	8
	任才宝
	33041119****291843
	嘉兴市康慈护理院
	医疗机构
	2021年8月19日

	9
	华元生
	33040219****170617
	嘉兴逸和源湘家荡
康复护理医院
	医疗机构
	2021年8月25日

	10
	莫金根
	33040219****253915
	塘汇街道社区卫生服务中心
	医疗机构
	2021年8月16日

	11
	周菊英
	33252119****227527
	金港湾养老服务中心
	养老机构
	2021年8月25日

	12
	姚海观
	33041119****123415
	金港湾养老服务中心
	养老机构
	2021年9月5日

	13
	周秋泉
	33041119****051213
	南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2021年7月29日

	14
	汤善根
	33040219****110932
	南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2021年8月13日

	15
	张翠宝
	33040219****041222
	南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2021年9月7日

	16
	周定珍
	33040219****160626
	南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2021年9月6日

	17
	顾妹奴
	33040219****263020
	城南街道百妙社区
	居家
	2021年8月17日

	18
	杨根荣
	33012619****121310
	城南街道百妙社区
	居家
	2021年8月17日

	19
	范存有
	33040219****133012
	城南街道百妙社区
	居家
	2021年8月18日

	20
	方海宝
	33040219****103010
	城南街道百妙社区
	居家
	2021年9月7日

	21
	杨阿妹
	33040219****303063
	城南街道禾源社区
	居家
	2021年8月25日

	22
	谭继树
	50023519****017379
	城南街道良秀社区
	居家
	2021年8月10日

	23
	高秀英
	33041119****143820
	大桥镇步云社区
	居家
	2021年8月5日

	24
	洪鸣
	33041119****023030
	大桥镇曹庄社区
	居家
	2021年8月20日

	25
	周银花
	33041119****183026
	大桥镇曹庄社区
	居家
	2021年8月28日

	26
	李水根
	33041119****193054
	大桥镇曹庄社区
	居家
	2021年8月28日

	27
	高桂观
	33041119****124412
	大桥镇建国村
	居家
	2021年9月9日

	28
	盛永泉
	33041119****294416
	大桥镇江南村
	居家
	2021年9月6日

	29
	万建华
	33041119****184410
	大桥镇南祥社区
	居家
	2021年8月5日

	30
	杨敬珍
	33041119****112421
	大桥镇南祥社区
	居家
	2021年8月31日

	31
	邱素英
	33041119****304426
	大桥镇南祥社区
	居家
	2021年9月6日

	32
	徐应祥
	33041119****233810
	大桥镇倪家浜村
	居家
	2021年8月13日

	33
	董彩元
	33041119****303829
	大桥镇倪家浜村
	居家
	2021年8月25日

	34
	洪茶英
	33041119****294444
	大桥镇天明社区
	居家
	2021年9月9日

	35
	陈会明
	33041119****233036
	大桥镇天香社区
	居家
	2021年9月10日

	36
	沈泉宝
	33041119****013029
	大桥镇天香社区
	居家
	2021年8月26日

	37
	浦林宝
	33041119****293022
	大桥镇永利村
	居家
	2021年9月9日

	38
	徐琰君
	33041119****062842
	大桥镇永明村
	居家
	2021年8月17日

	39
	张云龙
	33041119****163010
	大桥镇永明村
	居家
	2021年8月19日

	40
	金仁法
	33041119****113836
	大桥镇云东村
	居家
	2021年8月13日

	41
	朱素珍
	33041119****263828
	大桥镇云东村
	居家
	2021年8月26日

	42
	蒋建宏
	33041119****264415
	大桥镇中华村
	居家
	2021年8月19日

	43
	俞祥观
	33041119****154411
	大桥镇中华村
	居家
	2021年8月19日

	44
	徐彩宝
	33040219****173647
	东栅街道双溪社区
	居家
	2021年8月24日

	45
	孙根珠
	33041119****122627
	凤桥镇陈良村
	居家
	2021年8月11日

	46
	高小阿妹
	33041119****162627
	凤桥镇陈良村
	居家
	2021年8月19日

	47
	陆玉珍
	33041119****02262X
	凤桥镇陈良村
	居家
	2021年8月24日

	48
	钟阿三
	33041119****252618
	凤桥镇陈良村
	居家
	2021年9月3日

	49
	李杨宝
	33041119****152425
	凤桥镇凤桥社区
	居家
	2021年8月17日

	50
	吴光忠
	33041119****072413
	凤桥镇凤桥社区
	居家
	2021年8月17日

	51
	鲁引宝
	33041119****242421
	凤桥镇凤桥社区
	居家
	2021年8月19日

	52
	吴春友
	33041119****102455
	凤桥镇凤桥社区
	居家
	2021年8月26日

	53
	李桂英
	33041119****21282X
	凤桥镇凤桥社区
	居家
	2021年8月30日

	54
	陆关甫
	33041119****052419
	凤桥镇联丰村
	居家
	2021年8月11日

	55
	马阿小
	33041119****222424
	凤桥镇联丰村
	居家
	2021年8月18日

	56
	冯桃花
	33041119****082421
	凤桥镇联丰村
	居家
	2021年8月24日

	57
	徐瑞英
	33041119****212423
	凤桥镇联丰村
	居家
	2021年9月7日

	58
	徐玉妹
	33041119****18262X
	凤桥镇茜柳村
	居家
	2021年8月17日

	59
	胡金和
	33041119****282611
	凤桥镇茜柳村
	居家
	2021年8月30日

	60
	高小宝
	33041119****222428
	凤桥镇三星村
	居家
	2021年8月17日

	61
	沈菊花
	33041119****302427
	凤桥镇三星村
	居家
	2021年8月20日

	62
	沈财新
	33041119****012419
	凤桥镇三星村
	居家
	2021年8月30日

	63
	余金花
	33041119****072422
	凤桥镇新民村
	居家
	2021年7月30日

	64
	曹小宝
	33041119****052429
	凤桥镇新民村
	居家
	2021年8月19日

	65
	王林宝
	33041119****192427
	凤桥镇新民村
	居家
	2021年8月19日

	66
	倪建国
	33041119****272418
	凤桥镇新民村
	居家
	2021年8月18日

	67
	干阿妹
	33041119****122422
	凤桥镇新民村
	居家
	2021年8月26日

	68
	张玉宝
	33041119****292429
	凤桥镇星火村
	居家
	2021年8月24日

	69
	陈趣金
	33041119****112428
	凤桥镇永红村
	居家
	2021年8月17日

	70
	王家艳
	53212419****240741
	凤桥镇永红村
	居家
	2021年8月26日

	71
	胡阿二
	33041119****182624
	凤桥镇庄史村
	居家
	2021年8月18日

	72
	董元宝
	33041119****032628
	凤桥镇庄史村
	居家
	2021年8月17日

	73
	陈阿小
	33041119****152662
	凤桥镇庄史村
	居家
	2021年8月18日

	74
	金菊英
	33041119****152640
	凤桥镇庄史村
	居家
	2021年8月18日

	75
	柯品珍
	33040219****230628
	建设街道百福弄社区
	居家
	2021年8月27日

	76
	丁文龙
	33040219****050610
	建设街道百福弄社区
	居家
	2021年8月31日

	77
	彭鸿林
	33040219****250315
	建设街道丁家桥社区
	居家
	2021年8月31日

	78
	朱阿妹
	33040219****220920
	建设街道南杨社区
	居家
	2021年8月30日

	79
	杨秀英
	33040219****12062X
	建设街道瓶山社区
	居家
	2021年8月31日

	80
	金乃成
	33040219****160010
	南湖街道桂苑社区
	居家
	2021年8月11日

	81
	朱玉英
	33040219****050041
	南湖街道民北社区
	居家
	2021年8月31日

	82
	吴阿二
	33041119****214623
	七星街道三家浜社区
	居家
	2021年8月17日

	83
	童杏宝
	33041119****201427
	新城街道成秀社区
	居家
	2021年8月16日

	84
	王金茂
	33041119****081418
	新城街道成秀社区
	居家
	2021年8月17日

	85
	郑金法
	33040219****163334
	新城街道秀湖社区
	居家
	2021年8月18日

	86
	王莲根
	33040219****01331X
	新城街道秀湖社区
	居家
	2021年8月30日

	87
	陈张华
	33041119****300033
	新城街道中山社区
	居家
	2021年8月18日

	88
	何荣甫
	33041119****273619
	新丰镇丰北社区
	居家
	2021年8月20日

	89
	何金财
	33041119****153615
	新丰镇丰北社区
	居家
	2021年9月9日

	90
	陶红宝
	33041119****203647
	新丰镇丰北社区
	居家
	2021年9月10日

	91
	张林宝
	33041119****214222
	新丰镇横港村
	居家
	2021年8月31日

	92
	刘根宝
	33041119****014227
	新丰镇横港村
	居家
	2021年8月29日

	93
	朱阿妹
	33041119****174226
	新丰镇横港村
	居家
	2021年9月6日

	94
	张自强
	33041119****094218
	新丰镇金章村
	居家
	2021年9月2日

	95
	沈仁其
	33041119****024215
	新丰镇金章村
	居家
	2021年9月10日

	96
	王雪宝
	33041119****284227
	新丰镇金章村
	居家
	2021年9月10日

	97
	张志宝
	33041119****254221
	新丰镇净相村
	居家
	2021年8月31日

	98
	宋阿二
	33041119****254222
	新丰镇净相村
	居家
	2021年9月7日

	99
	戴桂宝
	33041119****083629
	新丰镇民丰村
	居家
	2021年8月30日

	100
	汤汤法
	33041119****134210
	新丰镇栖凰埭村
	居家
	2021年8月20日

	101
	张阿宝
	33041119****254225
	新丰镇栖凰埭村
	居家
	2021年8月30日

	102
	郜根甫
	33041119****194238
	新丰镇栖凰埭村
	居家
	2021年8月31日

	103
	姜美英
	33041119****113627
	新丰镇乌桥村
	居家
	2021年8月18日

	104
	马志连
	33041119****253611
	新丰镇杨庄村
	居家
	2021年9月7日

	105
	缪永应
	33041119****22403X
	新丰镇永丰村
	居家
	2021年9月6日

	106
	范阿林
	33041119****244021
	新丰镇永丰村
	居家
	20219/10

	107
	丁福宝
	33041119****184047
	新丰镇竹林村
	居家
	2021年8月19日

	108
	陈福庆
	33041119****214015
	新丰镇竹林村
	居家
	2021年9月10日

	109
	龚桂香
	33041119****274028
	新丰镇竹林村
	居家
	2021年9月6日

	110
	周新达
	33040219****191211
	新嘉街道北京路社区
	居家
	2021年8月31日

	111
	余安耕
	33041119****153639
	新嘉街道清华社区
	居家
	2021年8月30日

	112
	钱云芳
	33040219****131225
	新嘉街道清华社区
	居家
	2021年9月3日

	113
	陆瑞金
	33040219****252416
	新嘉街道清华社区
	居家
	2021年8月11日

	114
	沈留宝
	33041119****044246
	新嘉街道西马桥社区
	居家
	2021年8月30日

	115
	孙月明
	33040219****290915
	新嘉街道月河社区
	居家
	2021年8月11日

	116
	陈润祥
	33040219****200633
	新嘉街道月河社区
	居家
	2021年8月11日

	117
	曹佩华
	33040219****190625
	新嘉街道栅堰社区
	居家
	2021年8月17日

	118
	周素梅
	33040219****041206
	新嘉街道栅堰社区（住院）
	居家
	2021年8月30日

	119
	董兰英
	33040219****280927
	新嘉街道栅堰社区（住院）
	居家
	2021年8月30日

	120
	任玉妹
	33040219****040949
	新兴街道城南社区
	居家
	2021年8月31日

	121
	张静妹
	33040219****070923
	新兴街道明月社区
	居家
	2021年8月16日

	122
	吴文萍
	33040219****290622
	新兴街道明月社区
	居家
	2021年8月5日

	123
	戴惠芳
	33040219****261205
	新兴街道明月社区
	居家
	2021年9月3日

	124
	储侃
	33040219****020017
	新兴街道明月社区（住院）
	居家
	2021年8月25日

	125
	梁昭全
	33040219****050931
	新兴街道明月社区（住院）
	居家
	2021年7月13日

	126
	肖澄涛
	21010219****015617
	新兴街道文昌社区（住院）
	居家
	2021年9月14日

	127
	傅小花
	33041119****182828
	余新镇曹王村
	居家
	2021年9月7日

	128
	陈阿三
	33041119****072822
	余新镇金星村
	居家
	2021年9月8日

	129
	唐桂宝
	33041119****082848
	余新镇农庄村
	居家
	2021年8月30日

	130
	罗凤珍
	33041119****202828
	余新镇幸福社区
	居家
	2021年8月30日

	131
	龚如宝
	33041119****222847
	余新镇余新社区
	居家
	2021年8月10日

	132
	徐阿仙
	33041119****052825
	余新镇长秦村
	居家
	2021年8月20日

	133
	朱金宝
	33041119****162825
	长水街道建成社区
	居家
	2021年9月1日

	134
	徐爱凤
	33041119****05304X
	长水街道建成社区
	居家
	2021年9月6日

	135
	徐阿毛
	33041119****292428
	长水街道建成社区
	居家
	2021年9月10日

	136
	张寒宝
	33041119****122826
	长水街道建成社区
	居家
	2021年9月14日

	137
	胡荷花
	33041119****133428
	长水街道联星社区
	居家
	2021年8月16日

	138
	王富林
	33041119****173434
	长水街道联星社区
	居家
	2021年8月13日

	139
	严兰英
	33041119****173026
	长水街道石堰社区
	居家
	2021年9月6日

	140
	王兴花
	33041119****02124X
	高照街道高家桥村
	居家
	2021年8月26日

	141
	肖阿妹
	33041119****21322X
	洪合镇凤桥村
	居家
	2021年8月26日

	142
	庞美金
	33041119****183228
	洪合镇凤桥村
	居家
	2021年8月26日

	143
	许林宝
	33041119****013228
	洪合镇凤桥村
	居家
	2021年8月30日

	144
	蔡富官
	33041119****253210
	洪合镇凤桥村
	居家
	2021年9月7日

	145
	张兴宝
	33041119****10322X
	洪合镇洪合村
	居家
	2021年8月26日

	146
	费春姐
	33041119****283223
	洪合镇洪合村
	居家
	2021年8月26日

	147
	邵粉弟
	33040219****283325
	嘉北街道常秀社区
	居家
	2021年8月25日

	148
	陈菊生
	33041119****145219
	嘉北街道金都社区
	居家
	2021年9月7日

	149
	朱永祥
	33040219****133315
	嘉北街道阳光社区
	居家
	2021年8月16日

	150
	俞加华
	33040219****090617
	嘉北街道友谊社区
	居家
	2021年8月20日

	151
	步阳明
	33041119****115418
	嘉北街道友谊社区（住院）
	居家
	2021年9月3日

	152
	沈惠华
	33041119****113410
	王店镇八联村
	居家
	2021年8月24日

	153
	倪条英
	33041119****023423
	王店镇八联村
	居家
	2021年9月8日

	154
	胡银奴
	33041119****07342X
	王店镇八联村
	居家
	2021年9月14日

	155
	曹金良
	33041119****122017
	王店镇宝华村
	居家
	2021年8月25日

	156
	孙桂英
	33041119****083422
	王店镇国庆村
	居家
	2021年9月8日

	157
	顾文尉
	33041119****203414
	王店镇红联村
	居家
	2021年8月16日

	158
	王顺才
	33041119****133419
	王店镇红联村
	居家
	2021年8月16日

	159
	董维昌
	33041119****023412
	王店镇红联村
	居家
	2021年8月16日

	160
	朱阿二
	33041119****133422
	王店镇红联村
	居家
	2021年8月19日

	161
	冯阿生
	33041119****303417
	王店镇红联村
	居家
	2021年8月23日

	162
	邵明英
	33041119****225441
	王店镇红联村
	居家
	2021年9月8日

	163
	曹鑫程
	33041120****185418
	王店镇花鸟港村
	居家
	2021年8月26日

	164
	董爱宝
	33041119****122048
	王店镇建农村
	居家
	2021年9月1日

	165
	朱有宝
	33041119****312017
	王店镇建农村
	居家
	2021年9月9日

	166
	沈顺福
	33041119****192218
	王店镇南星桥村
	居家
	2021年9月8日

	167
	马珠宝
	33041119****192229
	王店镇南星桥村
	居家
	2021年9月7日

	168
	徐明松
	33041119****012210
	王店镇三建村
	居家
	2021年8月21日

	169
	陈德全
	33041119****182211
	王店镇三建村
	居家
	2021年9月15日

	170
	沈秋凤
	33041119****142020
	王店镇太平桥村
	居家
	2021年8月27日

	171
	章雪珍
	33041119****302027
	王店镇镇中村
	居家
	2021年8月24日

	172
	陈阿娜
	33041119****210222
	王江泾镇北荷村
	居家
	2021年9月3日

	173
	张掌娜
	33041119****240424
	王江泾镇大坝村
	居家
	2021年8月25日

	174
	计来宝
	33041119****291827
	王江泾镇东风村
	居家
	2021年8月25日

	175
	凌金宝
	33041119****010420
	王江泾镇栋梁村
	居家
	2021年8月25日

	176
	怀阿娜
	33041119****230025
	王江泾镇红联村
	居家
	2021年8月16日

	177
	卜其法
	33041119****165015
	王江泾镇虹南村
	居家
	2021年8月24日

	178
	王福生
	33041119****305030
	王江泾镇虹南村
	居家
	2021年8月25日

	179
	计二娜
	33041119****010022
	王江泾镇华联村
	居家
	2021年8月13日

	180
	俞天生
	33041119****110019
	王江泾镇莫家甸村
	居家
	2021年8月16日

	181
	张三男
	33041119****310019
	王江泾镇莫家甸村
	居家
	2021年9月3日

	182
	许金娜
	33041119****060025
	王江泾镇南汇村
	居家
	2021年8月26日

	183
	高吉康
	33041119****30561X
	王江泾镇王江泾社区
	居家
	2021年8月16日

	184
	仲桂林
	33041119****11501X
	王江泾镇阳城村
	居家
	2021年8月23日

	185
	沈巧英
	33041119****281049
	新塍镇大通村
	居家
	2021年8月27日

	186
	管根法
	33041119****301614
	新塍镇康和桥村
	居家
	2021年8月18日

	187
	沈海荣
	33041119****111414
	新塍镇来龙桥村
	居家
	2021年8月18日

	188
	丁文娜
	33041119****295223
	新塍镇来龙桥村
	居家
	2021年8月18日

	189
	李来根
	33041119****261414
	新塍镇来龙桥村
	居家
	2021年8月27日

	190
	季永生
	33041119****160832
	新塍镇旗星村
	居家
	2021年8月18日

	191
	王西妹
	33041119****051421
	新塍镇沙家浜村
	居家
	2021年8月18日

	192
	林金宝
	33041119****261021
	新塍镇万民村
	居家
	2021年8月27日

	193
	张桂宝
	33041119****240825
	新塍镇西文桥村
	居家
	2021年8月27日

	194
	郭文花
	33041119****281044
	新塍镇新庄村
	居家
	2021年8月27日

	195
	俞根宝
	33040219****083921
	油车港镇古窦泾村
	居家
	2021年8月31日

	196
	倪彩宝
	33041119****300624
	油车港镇合心村
	居家
	2021年8月4日

	197
	邵和尚
	33040219****073916
	油车港镇濮家湾村
	居家
	2021年9月7日

	198
	俞福宝
	33040219****203949
	油车港镇钱家桥村
	居家
	2021年8月31日

	199
	倪阿荣
	33041119****16064X
	油车港镇杨溪村
	居家
	2021年9月1日

	200
	朱寒娜
	33041119****170648
	油车港镇杨溪村
	居家
	2021年9月1日

— 6 —

— 7 —